
UCHWAŁA NR II/117/10  

RADY GMINY RACŁAWICE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Racławice 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 t.j. z późn. zm) oraz art. 6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz.U.z 2005, Nr 236, poz 2008 t.j. z późn. zm) Rada Gminy Racławice uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, w wysokości: 

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, w wysokości: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni licząc od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

1) za pojemnik 120 litr. – 8,50 plus podatek VAT

2) za pojemnik 240 litr. – 17,00 zł plus podatek VAT

3) za pojemnik 1100 litr – 47,00 plus podatek VAT

1) 12,50 zł plus podatek VAT za 1 m3

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Józef Remion 

 

ID: ZDJVY-DTSNK-TAGGP-ERGLP-UMNWJ. Podpisany. Strona 1 / 1


